
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 

 

от 31 декабря 2015 года № 218 

с. Чемал 

 

О признании утратившим силу  

Постановления администрации Чемальского района  

от 17.10.2006 года № 195 

 

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством,  администрация 

Чемальского района постановляет: 

Признать утратившим силу Положение о порядке приёма  обучающихся 

в муниципальные общеобразовательные учреждения Чемальского района, 

утверждённое постановлением администрации Чемальского района № 195 от 

17.10.2006 года. 

 

 

 

Глава  Чемальского района                                                       Р.Б. Букачаков 

 
 


